支 払 明 細 書

さんぷる　サンプル　様 YYYY年MM月DD日

登録番号：TXXXXXXXXXXXXX

下記の通りお支払いたします。

件名 SHOWROOM売上再分配

明細No. XXXX16

作品No. －

納品日 －

支払条件 分配後再分配

支払方法 銀行振込

支払期限 －

振込額　 ¥348,602 ##### ####

¥262,500

以○下○余○白

60000 － ¥60,000

xxxxxxxx（YYYY年MM月分）
タイムチャージ

30000 － ¥27,000 プレミアムライブ

品目 数量 単価 金額 備考

適用料率：11Sxxxxxxxx（YYYY年MM月分） 300000 －

xxxxxxxx（YYYY年MM月分）

小○計 ¥349,500

¥34,950 10%

支○払○額 ¥384,450

消費税

源泉徴収税 ¥-35,683

天引き（配送料、PRJ費等） ¥0

振込手数料 ¥-165 税込み（10%）

振○込○額 ¥348,602

合同会社 MKsoul Promotion

〒191-0032 東京都日野市三沢3-8-11

TEL:050-5318-2924

E-mail:info@mksoul-pro.com

備考欄

送付後一定期間内にご連絡がない場合は確認済といたします。